— Dziennik Warszawski zamieszcza następu­
jącą odezwę do chełmskiego konsystorza dyecezyalnego,
która najlepićj wyjaśnia, w jakich ręku się obecnie znaj­
duje władza duchowna w dyecezyi chełmskiśj.

„Chełmski dyecezyalny konsystorz.
„Chełm, 11 (23) września 1866 r.

„Całemu duchowieństwu chełmskiśj grecko-unickiój
dyecezyi.

„Zarządzający do dnia dzisiejszego chełmską dyece-
zyą, nominat Jan Kaliński, rozporządzeniem wysokiego
rządu został usunięty od przewodnictwa i oddalony z gra­
nic dyecezyi.